

FR-HB Holding ApS

c/o Haktan Bulut, Spættevej 4
2680 Solrød Strand
CVR-nr. 29 20 40 20

Årsrapport for 2019
(14. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2020

Haktan Bulut
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: FR-HB Holding ApS
c/o Haktan Bulut, Spættevej 4
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 29 20 40 20
Stiftet: 7. december 2005
Hjemsted: Solrød
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion Haktan Bulut

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handel og eje andel af andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 2.216.078.

Egenkapitalen udgør kr. 28.289.439.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019	2018
		<hr/>	<hr/>
BRUTTOFORTJENESTE		-145.537	-142.660
Personaleomkostninger.....	1	<u>-192.884</u>	<u>-185.283</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-338.421	-327.943
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle indtægter		3.179.753	1.439.342
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-2.397.401</u>
RESULTAT FØR SKAT		2.841.332	-1.286.002
Skat af årets resultat		<u>-625.254</u>	<u>279.664</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>2.216.078</u></u>	<u><u>-1.006.338</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	0
Overført resultat		<u>2.108.078</u>	<u>-1.006.338</u>
Disponeret i alt		<u><u>2.216.078</u></u>	<u><u>-1.006.338</u></u>

Efter regnskabsårets udløb er der foretaget udlodning af ekstraordinært udbytte på 110.600 kr.

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		40.000	40.000
Andre tilgodehavender		30.160	1.000
Udskudt skatteaktiv		0	282.780
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>274.901</u>
Tilgodehavender i alt		<u>70.160</u>	<u>598.681</u>
Værdipapirer		<u>28.140.173</u>	<u>25.428.991</u>
Likvide beholdninger		<u>399.039</u>	<u>179.016</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>28.609.372</u>	<u>26.206.688</u>
AKTIVER I ALT		<u>28.609.372</u>	<u>26.206.688</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		28.089.439	25.981.361
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT		28.289.439	26.181.361
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat		257.942	0
Anden gæld		61.991	25.327
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		319.933	25.327
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		319.933	25.327
PASSIVER I ALT		28.609.372	26.206.688
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2019	2018
Lønninger	188.164	180.664
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.720</u>	<u>4.619</u>
Personale omkostninger i alt	<u>192.884</u>	<u>185.283</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>